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Wir veroffentlichen nachstehend die Bilanz
der Bank of China, Peking, per 31. Dezem-
ber 1976, die - wie in der Vergangenheit -
von der Bank selbst nicht publiziert wird und
auch den Banken auBerhalb Chinas, die mit
der Bank of China in Korrespondenzverbin-

dung stehen, nicht zugeht.

J B

&5

BANK OF CHINA

BALANCE SHEET, AS AT DECEMBER 31, 1976

ASSETS
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Land, Bulldings, Furniture and Equipment ......... ARRERTR
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NET WORTH
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Net Profit Current Year ..... . R R R R
ToLaINetWorth....,......‘.........................
Total Liabilities and Net Worth .

L)
R I R I P

AMOUNT

RMB ¥ 43,008,738.97.
10,544,7590,828.30
1,856,279,354.58
6,761,441,121.30
63,483,451.78
123,003,872.44

164,547,750.01
96,413,587.93
419,567,602.73

7,653,007,208.74
306,258,785.45

27.823,451,311.83

RMB ¥

AMOUNT

7,076,109,739.43
10,562,170,364.58
107,231,154.01

RMBN

590,007,332.04
144,047,048.31
419,567,6802.73
7,853,807,208.74
396,258,785.45
26,956,850,135.29

RMB¥ 400,000,000.00
46,446,738.56
216,485,617.33
103,308,820.09
860,601,176.54
27,823.451,311.8]

RMB¥_
RMB ¥
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' PROFIT AND LOSS STATEMENT FROM JANUARY 1 TO DECEMBER 31, 1978

EXPENSES

Cenernl EXPENSes o\ oovversrtnonrrnsanassgobeassssonsosy

Depreciation and Amortization . ouveesssssdsresboossaraos
Net Profit ,

R R N I R R B R R R AR N RN

Total ..
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INCOME

Interest, Commissions & Other Incorhe Govaen o s heanine Ve

Total yepssnsssbsupsnnavansannannnnedassrinsfongingss”

AMOUNT
RMB % 118,537,632.22
73.136,825.67
103,368,820.65
RMB¥ 205,643,278.54
AMOUNT
RMB ¥ 295,643,278.54
RMB ¥

295,643,278.34

LIB_T OF THE NAMES OF THE DIRECTORS OF BANK OF CHINA

Chiao Pel-hsin
Fang Kao

Pu Ming

Keng Tao-ming

Wang Wel-tsal
Ma Yin-chu
Shiang Keh-fong
Hsu Kuo-mou

Tsad Chu-ju
Li Pin-chou
Tsul Ping
Tsu! Yan-hsy

Chang Chla-a0
Chang Chl-hsin
Chang Wen-chung
@ Chang Chi)
ha Chlen-it

Lou Fu-ching
Jung Yi-jen
Pan Ching-an
Kuo Ti-huo

Sun Hslao-tsun
Feng Tlen-shun
Yu Ming-yu

Cheng Moo-hou

97T



